
Јавно комунално предузеће „Hammeum „ Прокупље;  

Ул. Трг топличких јунака бр.2 Прокупље 

ПИБ 100952421    МБ 17442350     Тел/фах: 027-321-788  Email:vodovodpk@mts.rs 

Текући рачун: 330-47000289-71 –Credit agricole     340-11021385-68 – Erste bank 

  ЈКП „Hammeum „ Прокупље  
 

 

Датум: 29.03.2021.год. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019) 

позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН,  набавка добара – набавка средстава за 

заштиту биља - СРV– 24450000-3 – агрохемијски производи, број Н – Д – 1.11/2021, за партију 1 

- средства за заштиту биља, доставите према следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

   

 05.04.2021. године до 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Hammeum „ 

Прокупље ул. Трг топличких јунака бр.2 

Прокупље или 

2. На Email:vodovodpk@mts.rs 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленковић, тел:027-321-263, 

Email:vodovodpk@mts.rs 

 

Отварање понуда: 

 

   

 05.04.2021. године у 11:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим позивом, 

у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

 

ЈКП „Hammeum „ Прокупље 

 

 

 

 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Hammeum „ Прокупље;  

Ул. Трг топличких јунака бр.2 Прокупље 

ПИБ 100952421    МБ 17442350     Тел/фах: 027-321-788  Email:vodovodpk@mts.rs 

Текући рачун: 330-47000289-71 –Credit agricole     340-11021385-68 – Erste bank 

  ЈКП „Hammeum „ Прокупље  
 

 

ПОНУДА  бр ________ од __________________ за  набавку број: 1.11/2021  

 „ Набавка средстава за заштиту биља - за партију 1 - средства за заштиту биља “ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 

 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 

 

 

Телефакс: 

 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: 

 

1. ПАРТИЈА 1 - Набавка средстава за заштиту биља 

broj                   stavke Tehničke karakteristike i količine količina Jedinica 
mere 

Cena bez PDV-a 

1. Supstrat-cvećara Kiristi se za setvu semena i pikiranje 

biljaka.  
250  litar  

2. Fungicid-aktivna 

materija- Mankozeb 

Tretiranje biljnih bolesti(plamenjača, 

lisna pegavost)  
5 kg  

3. Fertiko  Folijarno đubrivo za prihranu 

rasada,cveća  
10  litar  

4. Insekticid-aktivna 

materija –

dimetoat(sistemin,dimeto

gal) 

Sistemični insekticid za uništavanje 

insekata u parkovima.    
5  litar  

5. Seme trave –za 

zasenčene terene 

Seme za zasnivanje travnjaka na 

parkovskim površinama   
100 
 

kg  



Јавно комунално предузеће „Hammeum „ Прокупље;  

Ул. Трг топличких јунака бр.2 Прокупље 

ПИБ 100952421    МБ 17442350     Тел/фах: 027-321-788  Email:vodovodpk@mts.rs 

Текући рачун: 330-47000289-71 –Credit agricole     340-11021385-68 – Erste bank 

  ЈКП „Hammeum „ Прокупље  
 

6. Fungicid- aktivna 

materija- Bakarni 

hidroksid 

Biljne bolesti  10  
 

kg  

7. Insekticid-aktivna 

materija Cipermetrin  

Kontaktni insekticid širokog spektra 

dejstva.   
50 mililitаr  

8. Insekticid- Parafinsko 

ulje 

Sistemični insekticid za zimsko 

teretiranje drveća i akaricid. 
2  litar  

9. Totalni Herbicid- 

Glifosat – aktivna 

materija 

Totalni herbicid za uništavanje 

korova,šiblja,trnja . 
50  litar  

10. Cardid ili Brof Sredstvo za uništavanje krtica 2  pakovanj
e 

 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

За ставке из спецификације под бројем 

_____________,  

ПДВ се обрачунава по стопи од 10%   

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима 

са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року од 45 дана,по пријему исправно достављене фактуре 

потписане од стране овлашћеног лица наручиоца. 

Рок испоруке 

(не дужи од 3 дана од дана достављања захтева) 

 

Рок испоруке је ______ дана од дана захтева Наручиоца. Испорука се 

врши сукцесивно. Наручилац задржава право одређивања количине 

и динамику за уговорене количине.  

Гаранција:  

Место и начин испоруке 

 

 

Гаража Наручиоца ул. Милена Јовановића бб, Прокупље. 

 

Датум                         Понуђач 

         М. П.  

       _____________________             __________________________ 

Напомена: Наручилац задржава право да изврши набавку појединих добара у мањој количини од 

предвиђене, такође задржава право да поједине позиције не буду требоване, као и да поједине позиције 

буду требоване у количини већој или мањој од предвиђене, све у зависности од потребе, а у оквиру 

процењене вредности предметне набавке. 

 


